Q Querant discreti. Non enim debet episcopus egere doctrina aliorum qui alios instruere debet. ut. i. q. vii. c. s. u. e. n. i. e. t. i. b. u. s. sic. xvi. q. i. sic. viue. in aut. d. sanc. epi. circa. p. r. i. n. c. i. p. a. l.

Q Constituit postea non ex ordine loquendi probari ordinem factorum. sic. xliij. di. si. re. et. q. et. xx. di. q. i.

Q Custodiunt. q. vide debet quibus predicet et quibus non. vt. xliij. di. in mandatis et. xxi. q. vl. c. pen. l.

Q Qui audit. di. scendo

Q Veni. docedo

Q Serpentes. ne illorum volis suppletemini.

promouere. q. lris carens sacris non potest esse aptus officijs et viciosum nichil deo prius offerre legalia precepta sanxerunt filii qui seipos abscidunt

Q Ite iohannes papa **Ad summum non aspirat sacerdotium qui omnis stipendij vel disciplinis non est eruditus**

Q Vi ecclesiasticis disciplinis promouere non est imbutus. et temporum approbatione omnis stipendij non est eruditus. nequaquam ad summum ecclesie sacerdotium aspirare presumat. et non solum in eo ambitio inefficax habeatur verum etiam ordinatorum eius careant eo ordine quem contra precepta patrum crederat presumendum. **Q** Ecce quod sacrarum litterarum oportet episcopum habere peritiam. Unde in veteri testamento inter cetera ornamenta pontifex rationale ferebat in pectore in quo scribatur manifestatio et veritas. q. i. pectore pontificis debet esse manifesta cognitio veritatis. Hinc etiam veteres quibus archa portabatur iugiter anulis erant inserti. vt cum archa esset portanda nulla fieret mora de intro mittendis veteribus. quia predicatorum per quos ecclesia circumfertur sacris litteris semper debent insistere. nec tunc querant discere cui cum ex officio alios debeant docere. Hinc etiam dauid prius ex gratia spiritus sancti donum scientie precepit. et postea regni administratione assecutus est. Salomon quoque non diuicias non longa tempora huius vite sed sapientiam a deo petijt et impetravit. Hinc etiam dominus prius posuit verba sua in ore prophete et postea constituit eum super gentes et regna dicens ad ieremiam. Ecce dedi verba mea in ore tuo. ecce constitui te hodie super gentes et regna etc. Hinc etiam machabias ait. labia sacerdotum custodiunt scientiam et legem exquirunt de ore eius. q. angelus domini exercituum est. Hinc etiam idem saluator noster prius in medio doctorum sedit audiens illos et interrogans et postea predicare cepit quia prius quisque debet addiscere et postea de officio predicandi usurpare. Hinc et salomon ait. prius tempus tacendi et postea loquendi. q. veritas prius tacendo discitur et postea loquendo predicatur. Hinc dominus ait. qui au-